
  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                                  Husova 635/1b, 751 52 Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147        email:sekretariat@dpov.cz 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 

„Rámcová dohoda na dodávku elektronického, vizuálně akustického informačního 

systému, rezervačního systému a systému pro připojení k síti internet do kolejových 

vozidel řady ABmz346“ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  DPOV, a.s.  

Sídlo zadavatele: Husova 635/1b, 751 52 Přerov  

Právní forma:   Akciová společnost 

 IČ:    277 86 331  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Bc. Jiří Jarkovský, předseda 

představenstva a Karel Horčík, DiS., člen představenstva.  

 

2. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem Veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na dodávky elektronického 

vizuálně akustického informačního systému, rezervačního systému a systému pro připojení 

k síti internet dle technické specifikace, která je přílohou č. 5 - 18 Zadávací dokumentace a 

rovněž součástí Rámcové dohody pro vybavení typové řady ABmz346 železničních kolejových 

vozidel. Dodávka se bude týkat vybavení celkem až 1 + 11 železničních kolejových vozidel 

(dále jen „žkv“ nebo „drážní vozidlo“). 

Součástí dodávky je dále: 

• zprovoznění a oživení systémů na prototypovém voze v součinnosti se 

Zadavatelem, 

• technická pomoc při schvalování vozidla, včetně účasti na zkouškách 

prototypového vozidla, 

• s první dodávkou musí být předán SW nutný k instalaci do dalších sad, 

• návody na obsluhu a údržbu jednotlivých komponent, 

• atesty a certifikáty k jednotlivým dílům, 

• schéma zapojení, 

• montážní příručky, 

• požadavky na používanou kabeláž, 

• požadavky na připojovací konektory 

 

 

 



  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                                  Husova 635/1b, 751 52 Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147        email:sekretariat@dpov.cz 

 

3. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  
Zadavatel neshledal důvody pro dělení této Veřejné zakázky na části, neboť pro takové dělení 
neexistují relevantní kritéria. Zadavatel z důvodu zajištění kompatibility celkového plnění Veřejné  
zakázky a jeho návaznosti na plnění Hlavní smlouvy požaduje dodání předmětu Veřejné zakázky 
v celku jedním dodavatelem. 

 

4. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  

Celková cena 8 951 132,- Kč bez DPH za 1 + 11 žkv řady Abmz346 vybavený elektrickým, 

vizuálně akustickým informačním systémem, rezervačním systémem a systémem pro 

připojení k síti internet dle čl. 4.1. Zadávací dokumentace (včetně služby maintenance a 

služby helpdesk). 

 

5. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 a násl. ZZVZ – evidenční 

číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-020195, zahájené dne; číslo v Úředním věstníku 

Evropské unie 2021/S 109-287858. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Nabídka č. Uchazeč IČ 

1 ČD - Informační Systémy, a.s. 24829871 

2 TTC MARCONI s.r.o. 48591254 

 

7. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení vč. odůvodnění jeho 

výběru:  

Základním hodnotícím kritériem je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky.  

V souladu s ust. § 125 odst. 1 ZZVZ, byl vybrán jako druhý dodavatel v pořadí: 

ČD - Informační Systémy, a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, PSČ 130 00. 

TTC MARCONI s. r. o., se sídlem Praha 10, Třebohostická 987/5, PSČ 10000, jehož nabídka 

byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější – byl dne 23.11.2021 Zadavatelem vyloučen v 

souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.  
    

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), kteří jsou zadavateli známi 

-     AMIT, spol. s r.o., Naskové3/1100, Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00 

-     Tramex Rail s.r.o., Brněnské 1748/21b, Blansko, PSČ 678 01 

 

9. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Výběr dodavatele proběhl v souladu s čl. 9 zadávací dokumentace.  

V souladu s ust. § 125 odst. 1 ZZVZ, byl vybrán druhý dodavatel v pořadí, jehož nabídka 

splnila požadavky co do komplexnosti rozsahu a kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 



  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                                  Husova 635/1b, 751 52 Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147        email:sekretariat@dpov.cz 

 

10. Vyloučení účastníci zadávacího řízení: 

Zadavatel vyloučil účastníka TTC MARCONI s. r. o., se sídlem Praha 10, Třebohostická 

987/5, PSČ 10000 dne 23.11.2021 v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.  

  

11. Odůvodnění zrušení veřejné zakázky: 

Zadávací řízení nebylo rušeno. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nepoužito. 

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel požadoval, aby minimální roční obrat dodavatele za 3 (tři) bezprostředně 

předcházející účetní období dosahoval min. úrovně 30 000 000,- Kč ročně. Jestliže dodavatel 

vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní 

období od svého vzniku.  Tento požadavek je odůvodněn důrazem na ekonomickou stabilitu 

smluvního partnera jako jednoho ze zásadních faktorů, jimiž se zadavatel v rámci 

kontraktačního procesu řídí. Pro zadavatele je nezbytné, aby vybraný dodavatel disponoval 

dostatečným ekonomickým a finančním zázemím. 

 

 

 

V Přerově dne …………………………  

 

 

 
 

_______________________________________ 

 

 

 

Bc. Jiří Jarkovský 

předseda představenstva DPOV, a.s. 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 

 

 

 

Karel Horčík, DiS. 

člen představenstva DPOV, a.s. 

 

 

 


		2022-04-12T16:45:04+0200
	Karel Horčík


		2022-04-12T16:49:56+0200
	Bc. Jiří Jarkovský




